РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2025 г.                                  с. Российка                                                 № 20

Об учетной норме на территории Российского сельсовета

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей  50 Жилищного  Кодекса  Российской Федерации от 29.12.2004 г. 188-ФЗ, руководствуясь   пунктом 16 статьи  7, статьей  16 Устава  Российского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Постановляю:

1. Установить учётную норму площади жилого помещения на одного
человека -18 кв. м. общей площади.
2. Установить норму представления площади жилого помещения на
 одного человека -18 кв. м. общей площади.
3. Постановление  администрации Российского сельсовета  от
28.12.2007 года № 51 « Об учетной норме на территории Российского сельсовета» считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
 собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                            Ф.В. Борисенко